湖南省平江县人民代表大会常务委员会文件

平常干〔2024〕2 号

关于丁堂辉等同志的任命通知

平江县人民法院：

2024年 2月 29日平江县第十八届人民代表大会常务委员

会第十八次会议通过，任命下列 140 名同志为平江县人民陪审

员：

丁堂辉 万孟群 王 正 王珍强 王 艳 王湖燕

毛永忠 毛 俊 方 园 方淼沅 方瑶环 艾芳欣

艾秋水 艾 莹 卢义光 叶益民 兰 红 朱哙凡

朱莺莺 朱益龙 向火健 刘卫中 刘东满 刘牡丹

刘妹涛 刘俊芳 刘首华 刘烂漫 刘高文 江岳辉

许仪宾 苏层层 李长明 李乐群 李立中 李机求

李 刚 李收根 李好花 李志明 李 秀 李武如

李 杰 李建华 李艳阳 李益远 李娟娟 李朝晖

李鹏程 杨布奇 杨亚妮 杨 磊 吴巨明 吴劲松

吴佳娜 邱 琦 何 龙 何存德 何红平 何丽珍

何晓丽 何雪莉 余文斌 余永贞 余会保 余坚贞

邹洁挺 汪福龙 张文化 张任平 张 辉 陈长根

陈伟霞 陈君山 陈茜文 陈量宏 林少梅 易小玲

易 勇 罗林兰 罗救生 周拥波 周彬彬 周 舒

周德喜 郑娓平 赵亚琼 赵宝珠 赵素珍 胡跨纲

钟平飞 钟健健 洪厚成 姚善和 贺丹丹 秦开元

袁鹏飞 顾大局 徐园明 凌志文 凌 程 高行云

唐文龙 唐明高 唐哲根 唐琳玲 黄卫国 黄坝兴

黄连兴 黄珍珍 黄重同 黄 湘 彭松柏 彭 亮

彭振庭 董素琴 董量高 辜俊雄 辜勤生 童吉祥

童曾维 曾一龙 曾入伍 曾松柏 曾杰钢 曾 峥

湛克松 湛泽文 赖光裕 赖标辉 赖检东 管 师

熊世昌 黎欣欣 潘红亮 潘 环 潘 果 潘诚成

潘 慧 魏艺兵

特此通知。

平江县人民代表大会常务委员会

2024 年 2 月 29 日

平江县人大常委会办公室 2024 年 2 月 29 日印发